
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 103/2022
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 9 maja 2022 roku

w sprawie: zakończenia konkursu na
Szkolno - Przedszkolnego w Mesznej

stanowisko dyrektora Zespołu

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 póz. 559 ze zm. ) oraz arf. 63 ust. 1 i ust. 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt
2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021, póz. 1082 ze zm. ) i § 8 ust. 2
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(tj. Dz. U. z 2017r., póz. 1587 ze zm.)

zarządzam:

§1

Zakończenie konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mesznej,
ul. Szkolna 1, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 83/2022 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 8 kwietnia
2022 r. z uwagi na brak kandydatów.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

emanek


